
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Perosa Canavese.  Responsabile Procedimento: PIGNOCCHINO Enrica  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
COMUNE DI PEROSA CANAVESE 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 

 

 
 

 
Copia 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL  : 03/06/2024 
NUMERO        : 49 
 
VERBALE 
 

OGGETTO : AFFIDAMENTO INCARICO PER POSTALIZZAZIONE TARI 
ANNO 2024 - CIG.B203709CD3 

 
 

IL RESPONSABILE FINANZIARIO 
 

 
VISTO il decreto del Sindaco n. 1/23 del 16/05/23 con il quale incarica il responsabile dei servizi di cui all’art. 
107 del D.Lgs 267/2000; 
 
VISTO il decreto legislativo n. 77/95 e s.m.i.; 
 
VISTO il vigente regolamento di contabilità approvato con delibera C.C. n. 7 del 28/04/2017; 
 
RICHIAMATI gli Articoli 183 e 191 del Decreto Legislativo 18.08.00, n. 267 e s.m.i. 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Perosa Canavese.  Responsabile Procedimento: PIGNOCCHINO Enrica  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

PREMESSO che questo Comune ha la necessità di provvedere alla bollettazione ed invio 
della TARI per l’anno 2024 quindi abbiamo provveduto a richiedere un preventivo alla ditta 
di CROTTA Riccardo con sede in Chiaverano, partita IVA 11683280017, per l’invio dei 
tributi C.li; 
 
VISTO il preventivo in data 03/06/2024 prot.n.1702 della ditta sopra indicata la quale 
effettua il servizio di stampa, postalizzazione dei tributi comunali ad un importo 
complessivo di €. 350,00, dettagliatamente elencato e specificato come da proposta in atti; 
 
CONSIDERATO che si rende necessario procedere all’assunzione del relativo impegno di 
spesa per complessivi €.350,00 tutto compreso; 
 
VISTI: 

- il vigente “Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei 
Servizi”;  

-  lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;  
-  il T.U.E.L. approvato con il D.lgs. n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. ;  
-  il “Regolamento comunale per il procedimento di acquisizione semplificata di beni, 

servizi e lavori” approvato con deliberazione C.C. n. 12 del 28/07/2016;  
 
VISTO il D.L. n.267/00; 
 
 

DETERMINA 
 

1) di assumere l’impegno di spesa per complessivi €.350,00 – per il conferimento 
dell’incarico alla ditta di CROTTA Riccardo con sede in Chiaverano, partita IVA 
11683280017, ai fini del servizio di stampa, postalizzazione del tributo TARI per l’anno 
2024 – CIG.B203709CD3 ; 

 
2) di dare atto che la spesa complessiva derivante dal presente atto è da imputarsi al 

competente intervento 1.01.02.03 exCap.1043.02 del Bilancio di previsione 2024/26; 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Perosa Canavese.  Responsabile Procedimento: PIGNOCCHINO Enrica  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
 

DETERMINAZIONE DEL : 03/06/2024 
NUMERO : 49 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Vista la determina che precede, attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai 
sensi dell’art. 151, coma 4, del D.Lgs. 148.08.2000 n. 267. 
 
 

 
Perosa Canavese  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to PIGNOCCHINO Enrica 
 

 

_______________________________________________________________________ 
 

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio Web del Comune 

per 15 giorni consecutivi  

Perosa Canavese, li 08/06/2024. 
  

_______________________________________________________________________ 
 

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 
B203709CD3 2024 68 01111 110 140 1043 2 350,00 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to BOVENZI DOTT. Umberto 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Perosa Canavese, lì   08/06/2024 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  BOVENZI DOTT. Umberto 


